
Zarządzenie  Nr 0050. 293 .2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 7 sierpnia 2017 r.  

 
w sprawie przekazywania informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) art. 37 ust 1 pkt 1)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.1870 z  późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zobowiązuje się pracowników merytorycznych jednostki: Urząd Gminy w Nędzy do 

przekazywania Skarbnikowi Gminy następujących informacji o udzielonych  umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.1870 z  późn. zm. ): 

1) wyszczególnienie środka publicznego stanowiącego niepodatkowe należności budżetowe o 

charakterze publiczno-prawnym, co do którego udzielono umorzenia; 

2) wyszczególnienie decyzji na podstawie której dokonano umorzenia (jej numer, datę, 

podmiot); 

3) wyszczególnienie kwoty zastosowanego umorzenia. 

 

2. Pracownicy merytoryczni informacje, o której mowa w ust 1 przekazują w terminie do 3 dni 

roboczych od dnia udzielenia umorzenia niepodatkowej należności budżetowej, o której mowa 

w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz.1870 z  późn. zm. ).  

 

3. Zobowiązuje się  Dyrektorów oraz Kierowników następujących gminnych jednostek 

budżetowych : 

 

1) Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy; 

2) Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Górkach Śl.; 

3)  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Babicach; 

4)  Przedszkola w Nędzy; 

5)  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Ks.; 

6)  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nędzy;  

 

do przekazywania:  informacji kwartalnej, o której mowa w ust 1 lub informacji o nieudzieleniu 

umorzeń  niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.1870 z  późn. zm. ) w terminie 

do  10 dnia miesiąca następującego po upływie danego kwartału. 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.65.2016 Wójta Gminy Nędza z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie: 

przekazywania informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

do zapoznania się z  niniejszym zarządzeniem oraz do przestrzegania zasad w nim zawartych. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  


